[Ibérica de Iluminación]
FAROLA VILLA
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
La nueva luminaria LED con modulo a elegir, es una combinación de calidad y rendimiento. La
gama de esta farola se ha actualizado, esto hace que sea una de las mejores farolas del
mercado. Para ello alcanza una eficacia mucho más alta. Esta farola brinda una luz uniforme

Type: Color
Temperature
Luminous Flux Ordering Code
Typ: Farbtemperatur Lichtstrom Bestellnummer
IF = 100 mA
[K] ΦV
Ordering Information
Bestellinformation
  [lm]
GW JTLRS1.EM-KYK2-A10310-1 2200 95 ... 115 Q65112A4091
GW JTLRS1.EM-KYK2-XX510-1 2200 95 ... 115 Q65112A4094
GW JTLRS1.EM-KZK3-A838-1 2700 100 ... 120 Q65112A2656
GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 2700 100 ... 120 Q65112A2650
GW JTLRS1.EM-K1K4-A838-1 2700 105 ... 125 Q65112A2642
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX58-1 2700 105 ... 125 Q65112A2640
GW JTLRS1.EM-K1K4-A737-1 3000 105 ... 125 Q65112A2655
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX57-1 3000 105 ... 125 Q65112A2648
GW JTLRS1.EM-K2K5-A737-1 3000 110 ... 130 Q65112A2641
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX57-1 3000 110 ... 130 Q65112A2639
GW JTLRS1.EM-K1K4-A636-1 3500 105 ... 125 Q65112A2654
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX56-1 3500 105 ... 125 Q65112A2647
GW JTLRS1.EM-K2K5-A636-1 3500 110 ... 130 Q65112A2638
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX56-1 3500 110 ... 130 Q65112A2637
GW JTLRS1.EM-K3LV-A535-1 4000 115 ... 135 Q65112A4089
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX55-1 4000 115 ... 135 Q65112A4081
GW JTLRS1.EM-K3LV-A333-1 5000 115 ... 135 Q65112A4090
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX53-1 5000 115 ... 135 Q65112A4079
GW JTLRS1.EM-K3LV-A232-1 5700 115 ... 135 Q65112A4085
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX52-1 5700 115 ... 135 Q65112A4093
GW JTLRS1.EM-K3LV-A131-1 6500 115 ... 135 Q65112A4083
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX51-1 6500 115 ... 135 Q65112A4092
1) page 25
1) Seite 25
Version 1.4 GW JTLRS1.EM
2018-10-30 2
Type: Color
Temperature
Luminous Flux Ordering Code
Typ: Farbtemperatur Lichtstrom Bestellnummer
IF = 100 mA
[K] ΦV
Note: The above Type Numbers represent the order groups which include only a few brightness groups (see page 5). Only one group will
be shipped on each packing unit (there will be no mixing of two groups on each packing unit). E. g. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1
means that only one group K1, K2, K3, KZ will be shippable for any packing unit.
In a similar manner for colors where color chromaticity coordinate groups are measured and binned, single groups will be shipped on
any one packing unit. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 means that the device will be shipped within the specified limits.
In a similar manner for colors where forward voltage groups are measured and binned, single forward voltage groups will be shipped
on any packing unit. E. g. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 means that only one forward voltage group D2,E1,E2,F1,F2,G1 will be
shippable.
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen Helligkeitsgruppen
(siehe Seite 5). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro Verpackungseinheit geliefert. Z. B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1
bedeutet, dass in einer Verpackungseinheit nur eine der Helligkeitsgruppen K1, K2, K3, KZ enhalten ist.
Gleiches gilt für die Farben, bei denen Farbortgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Verpackungseinheit wird nur eine
Farbortgruppe geliefert. Z.B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass in einer Verpackungseinheit nur eine der
Farbortgruppen enthalten ist. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass das Bauteil innerhalb der spezifizierten Grenzen
geliefert wird.
Gleiches gilt für die LEDs, bei denen die Durchlassspannungsgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Verpackungseinheit
wird nur eine Durchlassspannungsgruppe geliefert. Z. B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass nach
Durchlassspannungsgruppen gruppiert wird. In einer Verpackungseinheit ist nur eine der Durchlassspannungsgruppen
D2,E1,E2,F1,F2,G1 enthalten (siehe Seite 5).
1) page 25
1) Seite 25
  [lm] GW
JTLRS1.EM-KYK2-A10310-1-L 2200 95 ... 115 Q65112A5666
GW JTLRS1.EM-KYK2-XX510-1-L 2200 95 ... 115 Q65112A5668
GW JTLRS1.EM-K2K5-A838-1-L 2700 110 ... 130 Q65112A5649
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX58-1-L 2700 110 ... 130 Q65112A5652
GW JTLRS1.EM-K2K5-A737-1-L 3000 110 ... 130 Q65112A5648
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX57-1-L 3000 110 ... 130 Q65112A5650
GW JTLRS1.EM-K3LV-A636-1-L 3500 110 ... 130 Q65112A5653
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX56-1-L 3500 110 ... 130 Q65112A5684
GW JTLRS1.EM-K4LW-A535-1-L 4000 120 ... 140 Q65112A5657
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX55-1-L 4000 120 ... 140 Q65112A5664
GW JTLRS1.EM-K4LW-A333-1-L 5000 120 ... 140 Q65112A5656
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX53-1-L 5000 120 ... 140 Q65112A5662
GW JTLRS1.EM-K4LW-A232-1-L 5700 120 ... 140 Q65112A5655
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX52-1-L 5700 120 ... 140 Q65112A5660
GW JTLRS1.EM-K4LW-A131-1-L 6500 120 ... 140 Q65112A5685
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX51-1-L 6500 120 ... 140 Q65112A5686
Version 1.4 GW JTLRS1.EM
2018-10-30 3
Maximum Ratings